
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
W ÓJTA GMINY M ASŁOW ICE

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie wartości godziwej nieruchomości

Na podstawie art. 28 ust. 6 w z w. z ust. 1 pkt la  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz U. z 2021 r. poz. 217, 2105, 2106, z 2022 r. poz. 1488), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i poz. 1561) Wójt Gminy 
Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się wartość godziwą dla działek:

1) Nr 687/1 o powierzchni 0,1710 ha, położonej w obrębie Kraszewice, gmina M asłowice na kwotę
8 550,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset pięćdziesiąt zł, 00/100),

2) Nr 687/3 o powierzchni 0,0740 ha, położonej w obrębie Kraszewice, gmina Masłowice na kwotę
3 700,00 zł ( słownie: trzy tysiące siedemset zł, 00/100),

3) Nr działki 896 o powierzchni 0,3800 ha, położonej w obrębie Kraszewice, gmina M asłowice na 
kwotę 19 000,00 zł ( słownie: dziewiętnaście tysięcy zł, 00/100).

§ 2. W ykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


